Постановление Брянской городской администрации

от 10.06.2020 № 1450-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 14.02.2018 № 468-п «Об утверждении

перечня видов обязательных работ и

объектов, на которых они отбываются

осужденными в городе Брянске»

На основании обращения Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной

службы исполнения и наказания России по Брянской области

от 14.04.2020 № 33/30/1-391

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Брянской городской администрации

от 14.02.2018 № 468-п «Об утверждении перечня видов обязательных работ

и объектов, на которых они отбываются осужденными в городе Брянске» (в

редакции постановлений Брянской городской администрации от 23.03.2018

№ 834-п, от 31.05.2018 № 1613-п, от 21.06.2018 № 1861-п,

от 26.09.2019 № 3128-п) следующие изменения:

            - в приложении к постановлению исключить следующую строку:

2

« №

п/п

Наименование предприятия,

организации

Вид обязательных работ

 1

2 3

 9 МАУК «Городское объединение

парков культуры и отдыха»,

парк «Юность»

Работы по

благоустройству и уборке

территорий

»

 - перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются осужденными в городе Брянске изложить в новой редакции

согласно Приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить на

официальном сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

Глава администрации                                                               А.Н.

Макаров

3

Приложение к постановлению

Брянской городской администрации

от 10.06.2020 № 1450-п

Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются осужденными в городе Брянске

№

п/п

Наименование предприятия,

организации

Вид обязательных работ

1 2 3

1. МУП «Жилкомсервис»

Бежицкого района города

Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

2. ООО «Брянский камвольный

комбинат»

Работы по благоустройству и

уборке территорий

3. АО «ПО «Бежицкая сталь» Работы по благоустройству и

уборке территорий

4. ООО «Районный

эксплуатационный участок № 4»

Работы по благоустройству и

уборке территорий

5. ООО «УК «МКС-Брянск» Работы по благоустройству и

уборке территорий

6. МУП «Жилспецсервис»

города Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

7. МУП «Жилкомсервис»

Володарского района города

Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

8. Большеполпинская поселковая

администрация города Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

9. МБУ «Дорожное управление

Советского района» города

Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

10. МУП «Жилкомсервис»

Фокинского района города

Брянска

Работы по благоустройству и

уборке территорий

11. ООО «НОРМАЛЬ-М» Работы по благоустройству и

уборке территорий

12. ООО «Группа компаний

«Экосервис»

Работы по благоустройству и

уборке территорий

13. ООО «Мастер» Работы по благоустройству и

уборке территорий

14. ООО «УК Уютный Дом» Работы по благоустройству и

уборке территорий

4

15. ООО «Орион» Работы по благоустройству и

уборке территорий.

Работа по погрузке и

выгрузке товара

Главный специалист отдела

прогнозирования и инвестиций

комитета по экономике

                   С.М. Аниканова

Начальник отдела прогнозирования и

инвестиций комитета по экономике

                 И.Н. Крохмалева

Первый заместитель Главы городской

администрации

                         В.Н. Предеха